
H.T T.T.C H.T T.T.C

1,00 € 1,10 € Actifs 0,77 € 0,85 €

1,00 € 1,10 € Retraités 0,77 € 0,85 €

1,00 € 1,10 € Conjoints/enfants 0,77 € 0,85 €

H.T T.T.C H.T T.T.C

0,52 € 0,57 € Actifs 0,77 € 0,85 €

0,52 € 0,57 € Retraités 0,77 € 0,85 €

0,52 € 0,57 € Conjoints/enfants 0,77 € 0,85 €

Actifs

Retraités

Conjoints/enfants

Direction de la Restauration Municipale

Restaurant du Personnel

RESTAURANT DU PERSONNEL

TARIFS 2015 

Actifs

Retraités

Conjoints/enfants

Tarif Boissons chaudes

Tarif café/thé gourmand

Tarif Boissons froides TVA 10%

Tarifs supplément plat ou boisson

0,52 € 0,57 € Conjoints/enfants 0,77 € 0,85 €

H.T T.T.C H.T T.T.C

0,29 € 0,32 € Actifs 0,77 € 0,92 €

0,29 € 0,32 € Retraités 0,77 € 0,92 €

0,29 € 0,32 € Conjoints/enfants 0,77 € 0,92 €

H.T T.T.C H.T T.T.C H.T T.T.C

3,15 € 3,47 € 3,96 € 4,36 € 4,81 € 5,29 €

3,67 € 4,04 € 4,43 € 4,87 € 5,29 € 5,82 €

3,67 € 4,04 € 4,43 € 4,87 € 5,29 € 5,82 €

9,10 € 10,00 € 9,86 € 10,85 € 10,72 € 11,79 €Invités

Conjoints/enfants

Actifs

Retraités

Conjoints/enfants

Actifs

Petit plateau Grand plateau

Conjoints/enfants

Retraités

Tarifs supplément pain

Plateau express

Tarif Boissons froides TVA 20%


